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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 17 Women, 50m Butterfly Open
17.05.2025 - 16:30 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Rekordy Opolszczyzny 19 + 28.42 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 18 28.62 Bochyńska Sonia 00307 Bydgoszcz 19.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 17 28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Rekordy Opolszczyzny 16 28.67 Bochyńska Sonia 00307 Wolow 15.07.2006
Rekordy Opolszczyzny 15 28.71 Bochyńska Sonia 00307 Lodz 22.07.2005
Rekordy Opolszczyzny 14 29.68 Młotek Hanna 00407 Ostrowiec Swietokrzyski 08.07.2023
Rekordy Opolszczyzny 13 30.33 Rugała Hanna 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 12 30.07 Pawlaczek Natalia 00107 Warsaw 02.12.2005
Rekordy Opolszczyzny - 11 34.49 Rakowska Marta 00407 Gliwice 11.11.2017
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 39.80 231
2. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 39.84 230
3. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 40.48 219
4. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.69 216
5. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 41.56 203
6. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 43.99 171
7. Gaj Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 45.15 158
8. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 53.58 94
9. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 54.98 87

10. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 55.37 85

12 - 13 years

1. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 33.63 383
2. Zieba Weronika 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 33.72 380
3. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.11 309
4. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 38.17 262
5. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.00 227
6. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzow 40.17 224
7. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 40.71 216
8. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 41.70 201
9. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 41.95 197

10. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.78 186
11. Pacholik Lena 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 42.82 185
12. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 42.98 183
13. Kolesinska Antonina 13 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 43.35 178
14. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.49 145
15. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.45 136

14 years

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.24 583
2. Szarek Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 32.38 429
3. Mazur Maria 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 32.51 424
4. Piatkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 32.89 409
5. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 32.91 409
6. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.33 393
7. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 33.35 393
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 17, Girls, 50m Butterfly, 14 years

Rank YB Time Pts

8. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.38 392
9. Nowinska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.91 373

10. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 34.07 368
11. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.34 330
12. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 35.57 323
13. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 36.12 309
14. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 38.01 265
15. Grzywocz Natalia 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.61 164

15 - 16 years

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.47 569
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.51 567
3. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 30.22 528
4. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.91 448
5. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 33.41 390
6. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 33.70 380
7. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.13 366
8. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.27 362
9. Switon Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.34 360

10. Pason Paulina 10 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 34.63 351
11. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.67 349
12. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 34.94 341

Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.94 341
14. Ogorek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 35.02 339
15. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 39.53 236

17 - 18 years

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 467
2. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.29 281

Open

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.24 583
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.47 569
3. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.51 567
4. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 30.22 528
5. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 467
6. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.91 448
7. Szarek Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 32.38 429
8. Mazur Maria 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 32.51 424
9. Piatkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 32.89 409

10. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 32.91 409
11. Wojcik Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.33 393
12. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 33.35 393
13. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.38 392
14. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 33.41 390
15. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 33.63 383
16. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 33.70 380



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.05.2025 18:10 - Page 3

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 17, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

17. Zieba Weronika 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 33.72 380
18. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzow 33.84 376
19. Nowinska Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.91 373
20. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 34.07 368
21. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.13 366
22. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.27 362
23. Switon Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.34 360
24. Pason Paulina 10 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 34.63 351
25. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.67 349
26. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 34.94 341

Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.94 341
28. Ogorek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 35.02 339
29. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.34 330
30. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 35.57 323
31. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 36.11 309
32. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 36.12 309
33. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.29 281
34. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 38.01 265
35. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 38.17 262
36. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 39.53 236
37. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 39.80 231
38. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 39.84 230
39. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.00 227
40. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzow 40.17 224
41. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 40.48 219
42. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.69 216
43. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 40.71 216
44. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 41.56 203
45. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 41.70 201
46. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 41.95 197
47. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.78 186
48. Pacholik Lena 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 42.82 185
49. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 42.98 183
50. Kolesinska Antonina 13 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 43.35 178
51. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 43.99 171
52. Grzywocz Natalia 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.61 164
53. Gaj Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 45.15 158
54. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.49 145
55. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.45 136
56. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 53.58 94
57. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 54.98 87
58. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 55.37 85
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 17, Women, 50m Butterfly

11 lat i młodsi, OOZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 39.80 231
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.69 216
3. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 41.56 203
4. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 53.58 94
5. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 54.98 87
6. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 55.37 85

12-13 lat, OOZP

1. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 33.63 383
2. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.00 227
3. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.78 186
4. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 42.98 183
5. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.49 145
6. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.45 136

14 lat, OOZP

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.24 583
2. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.38 392
3. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.34 330
4. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 36.12 309
5. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 38.01 265

15-16 lat, OOZP

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.47 569
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.51 567
3. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.91 448
4. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 33.70 380
5. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.13 366
6. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.27 362
7. Switon Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.34 360
8. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.67 349
9. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.94 341

17-18 lat, OOZP

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 467
2. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.29 281

Open, OOZP

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.24 583
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.47 569
3. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.51 567
4. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.47 467
5. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.91 448
6. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.38 392
7. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 33.63 383
8. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 33.70 380
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 17, Women, 50m Butterfly, Open, OOZP

Rank YB Time Pts

9. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.13 366
10. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.27 362
11. Switon Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.34 360
12. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.67 349
13. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 34.94 341
14. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.34 330
15. Szczesc Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 36.12 309
16. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.29 281
17. Sulkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 38.01 265
18. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 39.80 231
19. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.00 227
20. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 40.69 216
21. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 41.56 203
22. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.78 186
23. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 42.98 183
24. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.49 145
25. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.45 136
26. Szumlicz Anastaxzja 17 Delfin Prudnik 53.58 94
27. Struzyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 54.98 87
28. Lysik Anna 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 55.37 85


